[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.05.2020г. № 000
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 17.10.2018 №929 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на право получения муниципальной гарантии и принятия решения о предоставлении муниципальной гарантии Октябрьского района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 31.08.2018 №219 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Октябрьского района Курской области», Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 17.10.2018 №929 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на право получения муниципальной гарантии и принятия решения о предоставлении муниципальной гарантии Октябрьского района Курской области» следующие изменения:

В Перечне документов, прилагаемых к заявлению на предоставление муниципальной гарантии, являющемся приложением № 2 к Порядку проведения конкурсного отбора на право получения муниципальной гарантии Октябрьского района Курской области и принятия решения о предоставлении муниципальной гарантии, утвержденном указанным постановлением, абзац седьмой пункта 10 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                      О.А. Быковский